UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND     Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v trả lời ý kiến nguyện

vọng của trẻ em

                                 Kính gửi:

         -  Đoàn Huyện;

         -  Các Phòng: GD&ĐT; LĐ-TB&XH huyện.

Thực hiện Công văn số 69/HĐND-VHXH ngày 22/4/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về việc phối hợp trả lời ý kiến nguyện vọng của trẻ em;

Để chuẩn bị tốt các nội dung tại buổi đối thoại trực do Hội đồng nhân dân

tỉnh tổ chức, Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban tham mưu trả lời

các ý kiến, nguyện vọng, kiến nghị của các em như sau:

1. Đoàn Huyện

Trả lời các nội dung câu hỏi 2 (Phụ lục đính kèm theo Công văn số

69/HĐND-VHXH ngày 22/4/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh) và gửi về

UBND huyện (qua Phòng LĐ-TB&XH) trước ngày 07/5/2024.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo

Trả lời các nội dung tại câu hỏi 1(Phụ lục đính kèm theo Công văn số

69/HĐND-VHXH ngày 22/4/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh) và gửi về

UBND huyện (qua Phòng LĐ-TB&XH) trước ngày 07/5/2024.

3. Giao cho Phòng LĐ-TB&XH
Tổng hợp và tham mưu cho UBND huyện báo cáo và gửi về HĐND tỉnh

trước ngày 10/5/2024.

Đề nghị Huyện Đoàn và các Phòng: Giáo dục và đào tạo; Lao động-

TB&XH huyện khẩn trương thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND (VX);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-04-26T16:03:05+0700

		2024-04-26T17:14:53+0700

		2024-04-26T17:14:53+0700

		2024-04-26T17:14:53+0700